



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KMK LYNGBY APS

C/O WTC ADVOKATERNE, STENGADE 37A 1., 3000 HELSINGØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2020

Kenneth Jensen

CVR-NR. 39 43 02 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | KMK Lyngby ApS c/o WTC advokaterne, Stengade 37A 1. 3000 Helsingør |
| | CVR-nr.: 39 43 02 82 Stiftet: 22. marts 2018 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Jensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Erhvervsudlejningsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2019 beregnet ved brug af en afkastbaseret model af det fremtidige driftsafkast.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser resultat på DKK 1.027.835 mod DKK 93.302 for perioden 22. marts - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.171.137.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME..... | | 370.934 | 119.617 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 960.800 | 0 |
| AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME..... | | 1.331.734 | 119.617 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -13.997 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 1.317.737 | 119.617 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -289.902 | -26.315 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 1.027.835 | 93.302 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.027.835 | 93.302 |
| I ALT..... | | 1.027.835 | 93.302 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme..... | | 16.350.000 | 15.294.520 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 16.350.000 | 15.294.520 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 16.350.000 | 15.294.520 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 3.485 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 219.000 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 5.474 |
| Tilgodehavender..... | | 3.485 | 224.474 |
| Likvide beholdninger..... | | 4.201.327 | 446.603 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.204.812 | 671.077 |
| AKTIVER..... | | 20.554.812 | 15.965.597 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 1.121.137 | 93.302 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 1.171.137 | 143.302 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 227.269 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 227.269 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 3.162.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 15.670.468 | 15.610.403 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 18.832.468 | 15.610.403 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 47.109 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 19.000 | 31.422 |
| Selskabsskat..... | | 62.633 | 26.315 |
| Anden gæld..... | | 195.196 | 154.155 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 323.938 | 211.892 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 19.156.406 | 15.822.295 |
| PASSIVER..... | | 20.554.812 | 15.965.597 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note |
|--|----------------|----------------------------|--------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 62.633 | 26.315 | |
| Regulering af udskudt skat | 227.269 | 0 | |
| | 289.902 | 26.315 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | | Investerings- ejendomme | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 15.294.520 | |
| Tilgang | | 94.680 | |
| Kostpris 31. december 2019 | | 15.389.200 | |
| Årets værdireguleringer | | 960.800 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2019 | | 960.800 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 16.350.000 | |

Erhvervsudlejningsejendomme er beliggende i Kongens Lyngby og blev anskaffet i 2018.

Dagsværdien er pr. 31. december 2019 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Kontorejendom

Ejendommen, som anvendes til kontor, står tom pr. statusdagen. Grundet den samfundsmæssige situation mht. corona, forventes ejendommen ikke udlejet i år, hvorfor den beregnede dagsværdi reduceres med tomgangsleje svarende til et år.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 245 t.kr. ved anvendelse et gennemsnitsafkast på 5,5%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 5,5 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for kontor-erhvervsnejendomme i Kongens Lyngby.

Kontor-/logistikejendom

Ejendommen, som dels anvendes til kontor/showroom og dels anvendes til lager/værksted, er udlejet på en lejekontrakt med tredjemand med ophør den 30/4 2020, men der er igangsat dialog med ny mulig lejer.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 723 t.kr. ved anvendelse et gennemsnitsafkast på 6,6%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 6,6 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for kontor-/logistik erhvervsnejendomme i Kongens Lyngby.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 12.800 t.DKK og 11.700 t.DKK

NOTER

| | | | | | | Note |
|---|-------------------|----------|-------------------|-------------------|------------------|----------|
| Egenkapital | | | | | | 3 |
| | | | Selskabs- | Overført | | |
| | | | kapital | resultat | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | | | 50.000 | 93.302 | 143.302 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | | 1.027.835 | 1.027.835 | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | | | 50.000 | 1.121.137 | 1.171.137 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 4 |
| | 31/12 2019 | Afdrag | Restgæld | 31/12 2018 | Kortfristet | |
| | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt | del primo | |
| Gæld til realkreditinstitutter.... | 3.162.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 15.670.468 | 0 | 15.636.718 | 15.610.403 | 0 | |
| | 18.832.468 | 0 | 15.636.718 | 15.610.403 | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | | 6 |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.162 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.350 tkr. | | | | | | |
| Der er pr. 31. december 2019 udstedt realkreditpantebrev på i alt 4.346 tkr., men det er først udbetalt efter statusdagen. | | | | | | |
| Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.222 tkr., der giver pant i ovenstående investeringsejendomme. | | | | | | |
| Medarbejderforhold | | | | | | 7 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1) | | | | | | |
